２０２０年６月１６日

株主各位

大阪市北区豊崎６丁目１１番２７号

代表取締役社長　　尾家　啓二

「株主優待品」発送時期に関するお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

基準日（３月末日）の株主様を対象とした当社の株主優待品につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、

以下のとおり、例年のスケジュールよりお届けが遅れる見込みでございますので、ご案内申し上げます。

記

（１）対象となる株主様

株主様を対象とし、保有株式数に応じた優待品を贈呈いたします。

（２）株主優待の内容と発送時期

保有株式数 優待品の内容 優待日発送日

スペシャルビーフカレー　詰合せセット ７月中旬予定

紀州南高梅干 ７月中旬予定

自社商品セット（選択制）

株主の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以　上

【本件に関する問い合わせ先】

〒５４７－８５３４　大阪市北区豊崎６丁目１１番２７号

尾家産業株式会社　人事総務部　上籠　佑美（うえごもり）

1．３月３１日基準の株主優待品

 毎年３月３１日現在に当社株式１単元（100株）以上を保有され、株主名簿に記載または記録されている

100株以上1,000株未満

1,000株以上3,000株未満

3,000株以上
７月中旬にご案内、

商品の発送は８月下旬

TEL　０６－６３７５－０１５１　　ＦＡＸ　０６－６３７５－８０３２

当社ホームページ　：http://www.oie.co.jp

http://www.oie.co.jp/

	Sheet1